
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 19 травня 2021 року                                             №80 

 

смт Компаніївка  

 

Про зміну юридичної адреси Компаніївської селищної ради 

 

Відповідно до статті 25, частини 4 статті 54 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі рішення селищної ради від 26 листопада 

2020 року №16 «Про прийняття в комунальну власність Компаніївської 

селищної об’єднаної територіальної громади в особі Компаніївської селищної 

ради Кіровоградської області майна Компаніївської районної ради 

Кіровоградської області», від 26 січня 2021 року №150 «Про створення комісії з 

приймання-передачі комплексу будівель та основних засобів із спільної 

власності територіальних громад сіл, селища Компаніївського району до 

комунальної власності Компаніївської селищної ради Кіровоградської області», 

у зв’язку із зміною фактичної адреси Компаніївської селищної ради та з метою 

приведення установчих документів до норм законодавства України, 
 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити юридичну адресу Компаніївської селищної ради: з 28400, 

Кіровоградська область, смт Компаніївка, вулиця Садова, 95 на адресу: 28400 

Кіровоградська область, смт Компаніївка, вулиця Паркова, 4. 

2. Державному реєстратору – адміністратору відділу надання 

адміністративних послуг селищної ради – Олександру Бабенку забезпечити 

державну реєстрацію внесення змін до відомостей про юридичну особу. 

3. Контроль виконання рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Людмилу Галіцьку. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 

 

 


